ogrody, rola, łąki, pastwiska, pańszczyzna, inwentarz, propinacja, gorzelnia, młyn, i las obejmujący włók nowo-polskich 11, morgów 17, pretów 264. — Dobra te zostają w dzierżawie posiadaniu Stanisława Kozłowskiego, pod warunkami kontraktem Urzędowym, przed Przychozdkim Rejentem w Radomiu, dnia 23 Sierpnia (4 Września) 1857 r. zawartym postanowionemi. — Bliższą wiadomość powzięć można w Kancelarji Podpisarza Trybunału Wydziału IIgo, i u podpisanego Patrona w Warszawie, pod Nrem 549 A, mieszkającego, sprzedażą dyrygującego. — Licytacja zacznie się od summy Rs. 21,322 kop: 90, jako szacunku taxą biegłych wynalezionej, a na vadjum złożyć potrzeba Rs.